[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [خبرگزاری هرانا](#)]

[تاریخ: ۲۲ اسفند ۱۳۹۰ - ۱۲ مارس ۲۰۱۲]

خبرگزاری هرانا | هرانا؛ شفافیت جامعه ی روستائی ایول با دو دین

وضعیت دنیای امروز شبیه یک دهکده می باشد «دهکده جهانی»؛ و آنچه این اصطلاح را در شرایط فعلی قوت می بخشد، وجود ابزار ارتباطی بین تمامی سکنه روی زمین است.